Министерство спорта Министерство здравоохранения
Нижегородской области Нижегородской области

ПРИКАЗ
№______________________   №___________________

г. Нижний Новгород

О признании утратившим силу приказа
министерства спорта Нижегородской области

и министерства здравоохранения Нижегородской области
от 27 декабря 2023 г. № 315-1206/23П/од/445

В связи с изданием приказа министерства спорта Нижегородской области
и министерства здравоохранения Нижегородской области от 6 мая 2024 г.
№ 315-375/24П/од/132 «Об утверждении Порядка организации медико-
биологического обеспечения спортсменов спортивных сборных команд
Нижегородской области» (далее – Приказ № 315-375/24П/од/132)
п р и к а з ы в а е м:

1. Признать утратившим силу приказ министерства спорта Нижегородской
области и министерства здравоохранения Нижегородской области
от 27 декабря 2023 г. № 315-1206/23П/од/445 «Об утверждении Порядка медико-
биологического обеспечения спортсменов спортивных сборных команд
Нижегородской области».

2. Государственному бюджетному учреждению «Региональный центр
спортивной медицины» разместить настоящий приказ на официальном сайте
министерства спорта Нижегородской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Государственному бюджетному учреждению здравоохранения
Нижегородской области «Медицинский информационно-аналитический центр»
разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства
здравоохранения Нижегородской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня вступления в силу Приказа
№ 315-375/24П/од/132 и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 января 2023 г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра спорта Нижегородской области Холопова В.А. и заместителя министра
здравоохранения Нижегородской области Карпову Г.Н.

Министр спорта Министр здравоохранения
Нижегородской области  Нижегородской области

_______________Д.С.Кабайло _____________ Г.В.Михайлова